Összességében megállapítható, hogy a Planum Tabulare jogorvoslati döntvényei a Tripartitum vonatkozó rendelkezései, és a 18. század elejei törvények magyarázatára irányulnak. Így e tekintetben a Planum Tabulare nem annyira kodifikációs jellegű, hanem sokkal inkább hézagpótló és jogmagyarázó, azaz ízig-veéig a modern értelemben vett döntvénytárnak minősül.

<sup>72</sup>v.ö.: VINKLER JÁNOS*i. m.* 1924 614.

<sup>73</sup> P. T. 151: „*Si Incattus in Processu fundamentalis succumbat, deinde Repilsione utatur, et ibirursum per totam Curiam Regiam convictus Executionem subeat, ac demum beneficium Novi cum Gratia arripit, et in illo etiam Revocationem adhibeat, tunc Revocatio eidem non secus, quam cum majore non revidelicet 50 Marcis admittur. [...]*”

<sup>74</sup> P. T. 152: „*In Processu Novi Judicii Invattus Allegata fundamentalis Processus revocare non potest, tamen in indulto Part. 2. Tit. 77. remedium Revocationis cum Novo Judiciio conjungi, taliterque errores, et defectus in fundamentalis Processu commissi emendaripossint, nihilominus praemissa omnia tantum Actoris, qui Novo Judiciio utitur, competunt.*”